

十一、投标分额报价表

投标人全称（加盖 CA 电子公章）风雅颂扬文化传播集团（杭州）有限公司

序号	1	2	3	4	5	6
	名称	项目特征	单位	数量	全费用综合单价	合价
1	天棚面龙骨及饰面拆除	1、拆除范围:会议室原有石膏板吊顶拆除 2、报价说明:拆除项目吊顶面层、基层、龙骨及吊筋等,参数由投标人现场踏勘后自行确定。投标人应结合现场踏勘并与招标人充分沟通后自行考虑拆除方案综合报价 3、垃圾运距、处理方式:垃圾运距由投标人勘查现场后自行考虑	m2	122.85	28.00	3439.80
2	隔断隔墙拆除	1、拆除范围:会议室原有隔墙拆除 2、报价说明:拆除项目会议室隔墙,参数由投标人现场踏勘后自行确定。投标人应结合现场踏勘并与招标人充分沟通后自行考虑拆除方案综合报价 3、垃圾运距、处理方式:垃圾运距由投标人勘查现场后自行考虑	m2	26.49	80.00	2119.20
3	墙柱面饰面及展板图文拆除	1、拆除范围:会议室内墙面原有吸音板及展板图文内容拆除 2、报价说明:拆除会议室内墙面原有吸音板及展板图文内容,参数由投标人现场踏勘后自行确定。投标人应结合现场踏勘并与招标人充分沟通后自行考虑拆除方案综合报价 3、垃圾运距、处理方式:垃圾运距由投标人勘查现场后自行考虑	m2	138.35	12.00	1660.20
4	防静电活动地板	1、防静电地板原地面抬高 15cm 铺设; 2、面层材料品种、规格:防静电活动地板 600mm×600mm×35mm; 3、钢制活动支架。	m2	4.52	200.00	904.00
5	木地板修补	墙体拆除处木地板填充修补	项	1	1500.00	1500.00

6	不锈钢踢脚线	1、踢脚线高度:60mm 高 2、基层材料种类、规格:9mm 厚阻燃板基层; 3、面层材料品种、规格、颜色:0.8mm 厚不锈钢面层折边安装	m	24.34	45.00	1095.30
7	木质踢脚线	1、踢脚线高度:80mm 高 2、材质规格同原会议室木踢脚线	m	9.72	25.00	243.00
8	玻璃贴膜	1、廉政厅原玻璃窗贴不透明阻燃玻璃膜	m ²	13.2	45.00	594.00
9	轻钢龙骨隔墙(单面,直形)	1、骨架、边框材料种类、规格:75 系列轻钢龙骨 2、基层材料品种、规格、颜色:单面单层 12mm 厚阻燃板基层 3、面层材料品种、规格、颜色:单面单层 9.5mm 厚纸面石膏板 4、板面钉眼封点防锈漆,墙面板缝贴自粘胶带	m ²	112.52	200.00	22504.00
10	轻钢龙骨隔墙(双面,直形)	1、骨架、边框材料种类、规格:75 系列轻钢龙骨 2、基层材料品种、规格、颜色:双面单层 12mm 厚阻燃板基层 3、面层材料品种、规格、颜色:双面单层 9.5mm 厚纸面石膏板 4、板面钉眼封点防锈漆,墙面板缝贴自粘胶带	m ²	11.06	365.00	4036.90
11	展墙造型 1	1、骨架、边框材料种类、规格:阻燃木龙骨基层 中距 400mm 以内 2、基层材料品种、规格、颜色:12mm 厚阻燃板基层 3、面层材料品种、规格、颜色:9.5mm 厚纸面石膏板 4、板面钉眼封点防锈漆,墙面板缝贴自粘胶带	m ²	29.09	170.00	4945.30
12	展墙造型 2	1、骨架、边框材料种类、规格:阻燃木龙骨基层 中距 400mm 以内 2、基层材料品种、规格、颜色:12mm 厚阻燃板基层 3、面层材料品种、规格、颜色:木饰面	m ²	5.2	355.00	1846.00
13	木质防火门	1、800mm×2200mm 乙级木质防火门,含五金配件	樘	1	1150.00	1150.00
14	原墙面涂料翻新	白色无机涂料一底一面	m ²	27.14	30.00	814.20

15	墙面喷 刷涂料	1、工程部位:墙面 2、油漆品种、刷漆遍数:三遍腻子刮平,打磨平整,白色无机涂料一底二面	m2	30.52	40.00	1220.80
16	金属装饰线	1.2mm 厚不锈钢收口线	m	19.54	25.00	488.50
17	吊顶天棚	1、吊顶形式、吊杆规格:Φ8 镀锌全丝杆吊筋,吊筋沿主龙骨方向间距≤900mm,垂直主龙骨方向间距≤900mm 2、龙骨材料种类、中距:50 系列轻钢龙骨,主龙骨间距@900mm,覆面龙骨间距 400×600mm 3、基层材料品种、规格:12mm 单层阻燃板基层 4、面层材料品种、规格:单层 9.5mm 厚纸面石膏板 5、石膏板板面钉眼封点防锈漆,板缝贴自粘胶带	m2	112.93	200.00	22586.00
18	吊顶喷 刷涂料	1、工程部位:天棚 2、油漆品种、刷漆遍数:三遍腻子刮平,打磨平整,一底二面乳胶漆	m2	112.93	40.00	4517.20
19	里脚手架	1、搭设用途:内墙脚手架、吊顶脚手架 2、搭设方式:由投标人自行确定 3、搭设平均高度:h≤3.6m	m2	122.85	10.00	1228.50
20	成品保护	1、现场成品保护	m2	122.85	10.00	1228.50
21	现场保洁	1、现场精保洁	m2	122.85	6.00	737.10
22	宣绒布 高清 UV 打印	1、满批腻子 2 道,打磨 2、墙面基膜涂刷 3、材质工艺:博物馆、展览陈列馆专用超高质宣绒布,进口高清 uv 机打印,超高色彩精度,质保期不脱墨变色系列。	m2	49.29	350.00	17251.50
23	定制书本造型 艺术装置	定制书本造型艺术装置	个	1	3950.00	3950.00
24	定制警钟造型	专业定制警钟造型艺术装置	个	1	5880.00	5880.00

25	定制竹筒造型	专业定制竹筒造型艺术装置	个	1	4860.00	4860.00
26	定制艺术造型装置	定制艺术造型装置“清风护医廉心为民”	个	1	4000.00	4000.00
27	定制艺术造型展墙	定制艺术造型展墙（含两排可抽拉抽屉、精工不锈钢立体字、灯带等）	m2	8.96	5000.00	44800.00
28	定制莲花造型软膜灯箱	定制莲花造型 A 级透光软膜灯箱（含高清 UV 打印）	个	1	12800.00	12800.00
29	定制“廉”字软膜灯箱	定制 A 级透光软膜灯箱（含高清 UV 打印）	个	1	4650.00	4650.00
30	亚克力艺术吊挂装置	吊顶 5mm 亚克力艺术吊挂装置，高 180mm	m	9.76	450.00	4392.00
31	定制党建造型吊顶	党建厅定制圆形造型吊顶	个	1	3725.00	3725.00
32	吊顶软膜灯箱	定制矩形 A 级透光软膜灯箱（不含 UV 打印）	个	4	1300.00	5200.00
33	定制莲花造型实木壁挂书架	定制莲花造型实木壁挂书架	个	1	9500.00	9500.00
34	专业组合图文展板	1、编辑创作过程：由专业平面设计团队对画面图文等资料进行搜集、整理、编辑、美化、排版等系列工作，并经细致的深化定稿后专业定制制作。2、图版材质：后期选定材质，立体图文打印。3、特别说明：该条清单报价为整馆综合考虑的统一报价单项，具体版面展示形式根据甲方实际需求综合选取使用，后期不做任何单价拆分。	m2	26.21	1800.00	47178.00
35	定制珐琅磁吸白板	定制发廊磁吸白板	m2	2	400.00	800.00
36	精工电镀背发光字	1、字高 170mm-180mm 2、厚度 20mm-30mm	个	8	234.00	1872.00

37	亚克力 立体字	1、字高 90mm-100mm 2、厚度 8mm-10mm	个	154	42.50	6545.00
38	水晶底 颜色亚 克力发 光字	1、字高 150mm-160mm 2、厚度 20mm-25mm	个	24	235.00	5640.00
39	水晶底 颜色亚 克力立 体字	1、字高 190mm-200mm 2、厚度 8mm-10mm	个	16	65.00	1040.00
40	书画装 裱	走廊墙面书画装裱制作（含铭牌 制作）	幅	29	485.00	14065.00
41	专业展 陈灯具	专用轨道射灯及配套轨道	个	32	215.00	6880.00
42	窗帘更 换	党建厅原有窗帘更换	m	11	430.00	4730.00
43	配电箱	1.名称：配电箱（含电气元件及 相关附件） 2.型 号：壁挂式 3.规 格：600*800*200	台	1	5000.00	5000.00
44	强弱电 管线布 设	强弱电管线布设	项		21670.00	21670.00
45	开关及 插座	1.名 称：灯具开关/五孔插座 2.规 格：86 型 3.安装方式：暗装	个	25	38.00	950.00
46	照明筒 灯	12W 照明筒灯	个	24	65.00	1560.00
47	灯带	24VLED 灯带(含 24V 灯带变压器)	m	133	105.00	13965.00
48	应急照 明灯	应急照明灯	个	5	138.00	690.00
49	疏散指 示灯	疏散指示灯	个	4	75.00	300.00
50	安全出 口指示 灯	安全出口指示灯	个	2	75.00	150.00

51	P1.86LED D 屏	1、P1.86LED 屏, 国产 LED 发光管, 点间距 1.86mm, 模组尺寸: 320mmX160mm, 白平衡亮度 580nit, 水平视角 168°, 垂直视角 158°, 刷新频率 3840HZ, 颜色处理 16bit, PFC 高效超静音电源 2、接收控制系统 3、发送系统 4、屏体智能控制开关 5、配套控制主机、显示器、键盘鼠标 1 套 6、音箱系统 7、钢结构支架 8、节能变压器 9、配套线材辅材 10、软件制作安装 11、制作时长 180 秒以内的影片	m2	4.61	19800.00	91278.00
52	43 寸触摸一体机	1、43 寸触摸一体机 43 寸触摸一体机 "触控方式: 电容多点; 主机: I7 处理器、内存 8G、硬盘 256G; 分辨率: $\geq 1920 \times 1080$; 亮度: 350cd/m ² ; 响应时间: 8ms; 尺寸: 43 寸 声音: 内置 2 个 8 Ω 10W 中音喇叭" 2、伸缩壁挂支架 3、软件制作安装 4、UI 界面制作及软件内容制作	台	2	53460.00	106920.00
53	43 寸滑轨屏	1、43 寸触摸一体机 43 寸触摸一体机 "触控方式: 电容多点; 主机: I7 处理器、内存 8G、硬盘 256G; 分辨率: $\geq 1920 \times 1080$; 亮度: 350cd/m ² ; 响应时间: 8ms; 尺寸: 43 寸 声音: 内置 2 个 8 Ω 10W 中音喇叭" 2、滑轨, 电机, 及支架等配件 3、软件制作安装 4、UI 界面制作及软件内容制作	台	1	72885.00	72885.00

54	55 寸电视显示器	1、55 寸电视显示器 主机：I7 处理器、内存 8G、硬盘 256G； 分辨率：≥3840*2160； 亮度：350cd/m2； 响应时间：8ms； 尺寸：55 寸 声音：内置 2 个 8Ω10W 中音喇叭 2、伸缩壁挂支架 3、软件制作 4、制作时长 180 秒以内的影片	台	1	73635.00	73635.00
55	中控系统	1、极简管理交换机 1 台，12 个 10/100/1000Mbps 自适应电口； 2、无线路由器 1 台 3、平板电脑 1 台 4、机柜 1 台 5、中控主机、显示器、键盘鼠标 1 套 6、中央控制系统 7、无线 AP 3 个	项	1	52530.00	52530.00
56	投影仪	会议用吊顶投影仪（含电动投影布），产品类型：工程投影机； 亮度≥6500 流明；对比度≥20000:1；分辨率：≥1920*1080； 光源：激光二极管，使用寿命≥20000 小时	套	1	7850.00	7850.00
57	设计费	施工图深化设计等	项	1	45000.00	45000.00
投标总报价（人民币：元）						783000.00

备注：1. “投标总报价”应包括但不限于采购人需求的服务（包含与服务相关的货物）价格、质量保证费用、培训费用等，项目在现场交付、环境交付、安装、调试、验收所需费用和所有相关税金费用及为完成整个项目所产生的其它所有费用，招标文件另有规定的除外。

2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中的“投标总报价”。